
 

 

Kierownictwo MICRONET Spółka z o.o. Sp.k.  mając na względzie zdrowie i 
bezpieczeństwo pracowników i podwykonawców wdrożyło, utrzymuje i doskonali 
Zintegrowany System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higiena Pracy zgodny z: 

 Wymaganiami normy ISO 45001:2018 

 Obowiązującymi przepisami prawnymi i wymaganiami BHP dotyczącymi Spółki 
MICRONET  

 Własnymi planami i programami doskonalenia BHP 

Doskonaląc oparty na normie ISO 45001:2018 System Zarządzania Bezpieczeństwem i 

Higieną Pracy, najwyższe kierownictwo Spółki zobowiązuje się do: 

 zapewnienia bezpiecznych i ergonomicznych warunków pracy, uwzględniających ochronę 
zdrowia, zapobieganie urazom i dolegliwościom zdrowotnym związanym z pracą; 

 ciągłego doskonalenia działań związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy; 

 spełnienia wymogów obowiązującego prawa z poszanowaniem zasad etyki; 

 określenia, monitorowania, eliminowania zagrożeń oraz ograniczania ryzyk BHP, a także 
wykorzystywania szans poprawy w tym zakresie; 

 zagwarantowania współudziału pracowników i/lub ich przedstawicieli w procesach 
decyzyjnych w ramach systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy; 

 wykorzystania inicjatyw i pomysłów pracowniczych w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy; 

 kształtowania postawy poczucia osobistej odpowiedzialności wszystkich pracowników za 
wykonywanie pracy w sposób bezpieczny i niezagrażający zdrowiu. 

Zarząd Spółki MICRONET wyraża przekonanie, że dzięki zrozumieniu, dobrej współpracy i 

zaangażowaniu każdego pracownika i podwykonawcy, będziemy stale rozwijać i doskonalić 

kulturę bezpieczeństwa w Spółce, wpływając w ten sposób na efektywność i warunki pracy. 

Kształtowanie pozytywnych relacji i życzliwej atmosfery wśród pracowników wszystkich 

szczebli w zdecydowany sposób wpływa na nasze bezpieczeństwo i rozwój Spółki 

MICRONET. 

Kierownictwo Spółki MICRONET zapewnia odpowiednie zasoby i środki do wdrożenia i 

utrzymania niniejszej Polityki BHP. 

Niniejsza Polityka BHP została przyjęta przez pracowników i Zarząd Spółki MICRONET, jest 

ogólnie dostępna i znana pracownikom oraz innym osobom pracującym na rzecz Spółki. 
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